Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 425/2001
Em, 31 de outubro de 2001.

Cjmara Municipal de Anchieta (íi)

Aprovado por .uwaKaKK kxHnroii

Sala das Sessdes I

Pr d«n(«

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde sohcita o que segue:

a) Que sejam reformados todos os aparelhos do parquinho da
praça próximo aos correios de Anchieta, pois os referidos
aparelhos encontram-se em péssimo estado de
conservação;

b) Que seja providenciado areia para o parquinho da praça
acima mencionada, pois na situação em que o mesmo se
encontra, sem nenhuma proteção, as crianças que ali
freqüentam ficam mais propensas a acidentes;

c) Que sejam sinalizados todos os quebra-molas existentes
nesta cidade, sem distinção, pois, do jeito em que se
encontram é inteiramente impossível, pois, passarão a ser
quebra-carros;

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2001.

liMnara MurMcl|-al da Anclilats -

PROTOGOL

.6./.OÍ Tü
ínchieta-ES / J.Cj ,

JOÃO CA^OS SIMÕES NUNES
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS